Resp. 7. **S** Ub altá-re De- i audí-vi vo-ces occi-só-
rum, di- cén- ti- um : * Qua-re non de-fén- dis
sángui-nem nos- trum ? Et acce-pé- runt di-vínum re-
spón- sum : Adhuc susti-né-te mó-di-cum tem- pus
do-nec imple- á- tur núme-rus fra- trum ves-
tró- rum. ¶ Vi- di sub a-ra De- i á-nimas occi-
só- rum prop- ter verbum De- i quod habébant, et cla-ra
vo- ce di- cé- bant. * Qua-re non de-fén- dis
sángui-nem nos- trum ? Et acce-pé- runt di-vínum re-
spón- sum : Adhuc susti-né-te mó-di-cum tem- pus
do-nec imple- á- tur núme-rus fra- trum ves-
tró- rum. ¶ Gló- ri- a Pa-tri, et Fí- li- o, et Spi-
rí- tu- i Sanc- to. * Qua-re non de-fén- dis
sángui-nem nos- trum ? Et acce-pé- runt di-vínum re-
spón- sum : Adhuc susti-né-te mó-di-cum tem- pus
do-nec imple- á- tur núme-rus fra- trum ves-
tró- rum.